Dñica octaua post Trini.

fanorum. Respondēt doctores q̄ tam fm iura diuina q̄ humana in vna ecclesia nō potest esse nisi vnus rector. alioquin non esset sponsa sed scorum. xxj. q. ij. Sicut in vno ⁊ eodez homine non debent esse plura capita ne sit monstrum. extra de offi. ordi. inter cetera. Et cum in ecclesiarū regimine officium p̄dicatiōis existat p̄cipuum. extra de heref. cum ex iniūcto. Si dominus forte papa aliquibus p̄sonis potestātē p̄dicandi concesserit vbiq̄. est intelligēdum vbi ad hoc fuerint inuitati. Quia dicitur de sepul. duduz. in clemen. de fratribus de ordine p̄dicantiū. In ecclesijs v̄o parochi alibus fratres ipsi nullatenus audeāt vel debeāt p̄dicare vel p̄ponere verbū dei nisi a parochialibus sacerdotibus inuitati fuerit aut vocati fortassis extiterint. aut de ipsoz b̄nplacito aut assensu. seu petita licentia heret ⁊ obtēta. nisi ep̄s vel p̄latus sup̄ior p̄ eosdem fratres p̄dicare mandaret. Et sic p̄z nisi fuerint inuitati nō debent p̄dicare. q̄ nec ep̄i nisi ad hoc fuerint inuitati vltra dioceses suas debēt accedere sup̄ aliquibus ecclesiasticis disponendis. ix. q. ij. nō inuitati. ⁊ de offi. ordi. Romana. li. vj. Non. n. vult p̄nceps p̄ mādata sua p̄iudicium iurisdictioni alterius generari. extra d̄ vsu pallij. Ex tenore. Etiā fm aplm nullus debet gl̄iari in cōmissis alterius regim̄is. ij. Coz. x. Nō gloriabimur in immēsum vltra mēsuram regule quam mēsus est nobis deus id ē vltra mensuratus mihi a deo populū cui ego regula sum vicz ad dirigēdū vt dicit glo. Ideo non ē verisimile q̄ papa contra doctrinam apostoli p̄sonis inhnitis vel pluribus licētiam p̄cedat p̄dicandi plebibus alienis. nisi ad hoc fuerint a plebanis inuitati. q̄ dicit ap̄lus Coz. vbi. s̄. Nō sumus in immēsum gl̄iantes in alienis laboribus. Glo. vbi alius fundamentū posuit. Quare sup̄ hoc p̄stitutōes ecclesie emanauerunt q̄ monachi vt sic vel laici vt sic quantūcunq̄ scie noie gl̄ient p̄dicare publice nō p̄nt. xvj. q. j. adijcimus. cū suis p̄cordatijs licet ad officii p̄dicatiōis. s̄. ad ep̄atum vel plebanatū p̄ electōz canonicā p̄nt assumi. vt. xvj. q. j. sic viue. Et si tales regulares p̄dicatiōi se immiscēt. subaudi nisi ad hoc inuitati fuerint videf q̄ nō sunt a deo missi. ⁊ iō falsi p̄phete sūt reputādi. Iō ab illis dicit hic x̄ps caute cauedum cū dicit. Attēdite a fal. p̄phete. Si. d. aliquis. quō p̄nt hī falsi p̄phete ⁊ deceptores cognosci. aut vbi inueniant̄ aut veniāt isti seductores. Ad hoc r̄ndent doctores q̄ certuz ē q̄ isti deceptores nō erūt de barbari gētilib⁹ aut iudeis. s̄ de xp̄ianis malis et pueris. d̄ q̄bus dixit ap̄ls. ij. ad Thim. iij. Hoc aut̄ scito q̄ in nouissimis instabūt t̄pa piculosa. glo. pp̄ m̄titudinē seductoz. ⁊ erūt ho. seip. amā. glo. se